rini, pari cumeis anatheuialis sentenliacolligenlur.
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XII.

l>RIVILEi;iUMl'KOMONASTERIOFULDENSI

(Anno 875.)

Vonasteiium Fuldensecum universis cellis, ecclesiis,
decimis, cnrlibus, aliisque rebus ad idem perlinen-
libus exemplumac liberum iterato declarat.

(ApudScliannat.,Hist. dioecesisFuldensis,pag.238.)

JOANNESepiscopus, servus servorum Dei, SICA-

II.VRDOreligioso abbati venerabilis monaslerii Do-

mini Salvatoris, el per te in codem venerabili mo-

naslerjo successoribus luis abbalibus in perpe-
tiiiim.

Qiioniamsemper sunt concedendaquae rationabi-

libus congruunt desideriis, oportet ut devotioni con-

ditoris piae construclionis aucloriias in privilegiis
praestandisminime denegelur : igilur quia postufasli
a nobis qualentis monasierium Salvaloris a sanctc

Bonifacioarchiepiscopo constructum in loco qui vo

catur Boconiaerga ripam fluminisFuldaha privilegii
sedis apostolicaeadminiculis decoretur ut sub ju-
risdiclione sanctaenoslrae cui Deo auctore deservi-

mus Ecclesiaeconstiliitum nultius allerius Ecelesiae

jurisdiclionibus submiltalur; pro qua re pifs desi-

deriis favenles, hac nostra anctoritate id qitod ex-

'poscilur effectuimancipamus, et ideo omnem cujus-
Ubet Ecclesiaesacerdotem in praefalo monaslerio

ditionem quamlibet habere aut auctoritatem praetcr
sedsm aposlolicam, prohibeflitiis: insiipcr Ibcun»

Fttldenseracum omnibus cellis, ecclesiis, dccimis,

curlibus, ac cunclis rebus suis, tam eis quas mo-

derno lempore lenet vel possidet, quam quaefuluris

temporibus in jure ipsius loci divina pietas augere
volucrit privilegii noslri praeceptionelirmaraus : hoc

vero deliberanles decemimus, ut congruis tempori-
bus nostraesolliciludini ecclesiasticaeitilimelur, qua-
Uter rcligio monaslica regulari habilu dirigalur,

concordiaque convenienli ecclesiaslico sludio man-

cipelur, ne forle, quod absit, sub hujus privilegii
oblentu, animus gressusque recliludiuis veslrae a

norma jusliliae aliquo modo retorquealur, constitui-

mus quoque per hujus decreti noslri paginam ut

quicunque cujuslibelEcclesiaepraesulvel quacunq';e

dignitale praedicla persona hanc nostri privilegii
chartam, quam auctoritale principis aposlolorum
firmamus lemerare lentaveril, analheina sit, et

iram Dei incurrcns, a ccelu omnium sanclorum ex-

torris exislat, et nihilominus praefati monasleiii

dignitas a nobis indulta perpelualiter inviolala per-
maneat, aposlolica auclorilate subnixa. Scriplum

per maiiumPauli nolarii, scriniarii sanctaeRomanae
Ecclesiae in mense Oclobris , indictione vi. Bene
vilele. Daltimv Non. Oclobrias permannmGrcgorii
nomenciniissi et apocrisiarii sanclae sedis. aposto-
l.cae; regnanle imperatore Domino Jesu Cbrislo,
anno pontificattis domini Joannis summi pontificis
et univcrsalis papai et episcopi primo, inilkl.
scxta.

A XIII.

ADMONACIIOSS. VEDASTIATilEBATENSIS.

(Anno875.)
Confirmat omnia contenta in diplomalt Caroti

imperaloris.

JOANNESepiscopus, servus servorum Dei, fratri-

bus monasterii B. Vedasti, quod vocalur Nobt-

liacus, vel Atrebas, ubi ipse S. Vedastus con-

fessor Chrisli corpore quicscit in pcrpeiuum.
Si utilitatihus servorum Dei pie constiluimus

locaque Chrislo dicala apostolicis fulsimus san-

clionibus, quo divini cullus servitores, inibi Dco

vacanles, a turbinibus, et variis lempestatibus
saecularium munianitir excursibus-,nihil hoe holo-

causlo gratius Redemptori nostro credimus offc-
B rendum. Qua de re luce clarius palet omnibus

Ecclesiae fitiis, quia charissimus fitius nosler Caro-

tus rex, adiens limina beatissimorum apostolo-
rum Eetri et Pauli, honorifice a nobis exce-

ptus, poslquam sotemniler vota regia persolvisset
ad sepulcrum B. Pelri, die nativitalis Domini,
in ecclesia ipsius B. Pelri apostolorum principis

dignilatem imperialem per impositionem manuiini

noslrarum adeptus est. Dehinc non minus sin-

cere quam devote a nobis expeliit ul B. Pelri

apostolorum principis, simulque oposlolalus noslri

auctoritate decerncremus privilegium Romanaeat-

que aposlolicae se.dis astipulatione rotioratum,

fralribns jam dicli monaslerii confessoris Christt

, Vedasti, per quod siabili jurc ac sine pertur-
liiilioue possiderenl clatistrum ac pracdicltim mo-

nasterium et omne quod eis per simm praecepdinT
concesserat ac Gallicanorum episcoporum dccrelo

muniri feceral. IIujus rei gra.lia, qtiia cumdem

Augustum divino contaclum amore id fecisse

perspeximus, gralanter ejus petilionibus assensum

praebuimus, decernentes apostolica auctoritaie" ea

quae hic inserla habentur iiiconvulsa manere. Ad

malriculam scilicet ecclesiae Maisbodvillum, Rais,.

Scnous, Herbodcisternam, Pomerias, Herlincur-

tem, et in Boninicuitcm mansos, et cum Longoi-
bragiura , Manium, Morseie, et Sceldogotheim,
Jtiveiitiacum, et in Dominica curle manstim i et:

in Farreolo niansuin i. Ad necessaria vero fra-

n trtiin, victus scilicet et potus , medietatcm vici

qui vocatur Hovavilla, et tabemam unam, Filcia.

cum dominicam ctirtem, Theulitdum, Bigartium.,
Hecnam-rurtem, Bernevillam, Mediolanas, Pulcas

aquas, Angeli-ciirlem, vallis cum camba una, et

duobus molendinis, Stagras Saltiaeum, Atiamen-

larius, Mast, Marchein», Seringo-him, precariam
Emmonis, et Tangigarii. Ad cameram vero villas

sitas in pago Batua, quaecirciiniflnit Rhenus bicor-

nis flttvius, his nominibus Rehxnam , Wulfrunr,
una cum capella ibidem posila, Rothcim super
fluviura Versiam sitam. Item iu altera Rotbcim